

העתקת צוואת כ"ק ארמו"ר זצ"ל ה"ה זי"ע מאלכסנדרער

מחית שטרף הזוזה נתחלקה לאחר פטירתו רק לאנשים מועטים מאד ורבים מאל"ש מתהווים ומשתוקקים בכליון עינים לדבריו האמרונים הקדושים האלה אשר ארמו"ר זצ"ל ה"ה בעלמו כהב בעלם כתב ידו הקדושה והשליח חתרו בכתובים לזאת אמרתי אמלא רעונם הטוב והדפסתי אות בזה פסקתה כ"י הק' וזכותו של ארמו"ר זצ"ל ה"ה יגן עלינו ועל כל ישראל
 בזה וצ"ל ויהי' למליץ יוסר בעדינו אמן

ליקב"ה ושי'

מסירת מודעה... הנני מוסר מודעה בלב שלם מעו"ע והנני מבטל

בפי ובכתב הזה בבחי' מעשה מוציא מידי

מחשבה. את כל מחשבות והרהורים רעים שיעלה ע"י לבי ומוחי ובפרט

עת מצוא. ממצוי דם הנפש. ואף אולי יעלה בדעתי ח"ו איזה פני

שהיא ענף ע"ז ר"ל. אולי רמזו במסירת מודעה הנדפסת ע"ז ג"כ והנני

מבטל בפירוש המחשבה הזאת ואחרי אשר מוכח מנמרא חגיגה וירושלמי

שם שאף גם אם המלמד הוא חוטא אעפ"כ יוכלו התלמידים לקבל מאור

תורתו. ובבחי' תלמידים יקראו ויוכלו לעשות טובה למוריהם בזה ובכא.

לזאת אף כי נפשי יודעת מאוד ערכי ומחותי מ"מ הנני מאמין באמונה

שלימה כי מאהבת הקב"ה ומחסרו הגדול אשר חושב מחשבות לעזרת

כל הנשמות אשר לא ידח ממנו נדח חלילה. ברחמי הרבים סיבב כל

הסיבה הזאת אשר ישמעו אנשים אשר קמנם עבה ממתני. לקולי. ויבקשו

תורה מפי נדבה ונכאה כמוני אשר נפלאות הוא בעיני. למען אקיים מצות

ושננתם לבניך אלו התלמידים למען אשר לא ימחה שמי חלילה מישראל

ומדי זכרם בי יזכרוני לטובה למען ^{למען} להעלות משאול תחתי :

לזאת אבקש ואתהנן בבכי ובתחנונים מאת ^{אורי} אורי ורעי אשר מסרתי נפשי

עליהם וכמעט רוב ימי חלדי הייתי משרת להם לעסוק לטובתם

בכל האפשרות. זכרו נא לבקש רחמים על הדין נפשא עלובתא ובכל עת

אשר תהיו פנוים מצרכיכם ותעסקו במילי דשמיא. תזכרו נא גם אותי השפל

והנודח אשר הייתי עמכם בצוותא הדא שנים רבות לבקש רחמים על

נשמת

צוואת ב"ק אדמו"ר וצללה"ה מא"ככנדער

נשטנטי ומידי זכרי בקשת אדמו"ר וצללה"ה זי"ע יחרד לבי. ימיה גם אבקש אישר תמחלו לי כל אשר קבלתי מכם יהי' איזה ממון שיחי'. כי ידוע לכל אישר לא לקהתי לעצמי ואולי נחנתי מה מזה אבקש אהבם שתמחלו לי בכל לב — וחלילה לכם לחשוב שמעשה אבותי בידי והנני שועה חלילה שהגענו לאפס קצה מכ"ק אדמו"ר וצללה"ה זי"ע ודבריו אני מדבר חס לי להעלות על לבי כזאת מי פתי ידבר כזאת מה לננס אנצל ענק. מי יתן ואזכה לשמשו בעולם העליון כאשר זכותי לשמשו בעוה"ז

כעבד נאמן

אתם בעצמיכם ידעתם כי אין לי עצה אחרת. מששתי את כל כלי ובידי אין בושהי וגם נבלמתי להרים פני. — רחמו נא ייחם עלי ואל תאמרו כדרך החסידים שרק מעונה יתיהה הנני מדבר דברים אלה. — בק תבקשו רחמים רבים עבור נשטנטי. כבעבור איש פשוט. — וביותר הנני מבקש מאת כל מרבית בית כ"ק אדמו"ר וצללה"ה זי"ע אשר יזכרו לבקש רחמים עלי וללמוד עבורי כאשר רחמתי עליהם תמיד כידוע להם גדול אהבתי אליהם ואל זרעם שיחי' אשר חייתי תמיד מצד בצערם. ושמח בשמחתם כשמחתי ממש. ובכל לבי ונפשי רציתי להיות להם לעזר ולסעד בכל הנווץ להם — כן גם אתם לא תמנעו רחמכם ממני וזכרוני בעת אשר אנכי לא אוכל להושיעני. כי עלוב ועני אני — ויתן צדקה עכורי כפי יכולתיכם ולהתנות בכל עת שבל"ג אתם גותניב לבל לבא חליטה לגודר —

ובזכות הרחמינות ירחם ה' עלינו ועליכם לשוב לנו כל הימים —



נפטר יום ב' ערב ר"ח שבט תר"ע ונקבר בר"ח בעיר אלכסנדער הנניב"ה.